

Stavba: Rekonstrukce chladicího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě Porubě	
ZMĚNOVÝ LIST ZL - 07	
Dotčená část díla: Tribuny	
Předmět změny: Epoxidová stěrka na ŽB tribunách a malba akrylátovou barvou na stěnách	
Objednatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. Ostrava-Poruba, Čkalova 6144/20, PSČ 708 00	
Zhotovitel: Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o. Vratimovská 624/11, Ostrava Kunčičky 718 00	
ZL zpracoval za zhotovitele : Ing. Vojtěch Bureček Datum :	
Popis změny: Na základě požadavku investora budou provené epoxidové stěrky a výmalba akrylátovou barvou na tribunách hlavní ledové plochy v odsouhlaseném rozsahu Zdůvodnění: Řešení:	
Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.	
Předpoklad změny termínu : zpoždění o: 0	
Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 2 090 458,78 Kč	
Seznam příloh: 1. Rozpočet 2. Výměry 3. Fotodokumentace	
Za Zhotovitele : Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o. zamítnuto schváleno Datum : Podpis, razítko :	Za objednatele: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. Ing. Jaroslav Kovář <i>jednatel společnosti</i> zamítnuto schváleno Datum : Podpis, razítko :
Za AD: B.B.D., s.r.o. Michal Maiwald <i>autorský dozor a projektant</i> zamítnuto schváleno Datum : Podpis, razítko :	Za TDS: PROCHÁZKA - stavební firma spol, s r.o. Ing. Ladislav Procházka zamítnuto schváleno Datum : Podpis, razítko :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce chladicího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě Porubě
O:	
R:	

ZL12 celkem

2 090 458,78 Kč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Položky ze smluvního rozpočtu							
Epoxydy							
84	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	2 360,760	5,00	11 803,80
85	K	777111131	Frézování podkladu před provedením lité podlahy Příprava podkladu před provedením litých podlah frézování	m2	2 360,760	180,00	424 936,80
86	K	777111141	Otryskání podkladu před provedením lité podlahy Příprava podkladu před provedením litých podlah otryskání	m2	2 360,760	40,00	94 430,40
87	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý	m2	2 360,760	95,00	224 272,20
88	K	777131121	Prosyp penetračních nátěrů podkladu podlahy pískem v množství do 0,5 kg/m2 Penetrační nátěr prosyp penetračních nátěrů podlahy pískem do 0,5 kg/m2 pouze na schodech	m2	180,840	15,00	2 712,60
89	K	777511145	Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 3 mm chemicky odolné lité podlahy Krycí stěrka chemicky odolná epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	2 360,760	420,00	991 519,20
91	K	777612109	Uzavírací epoxidový protiskluzný nátěr podlahy pouze na schodech 200 m2	m2	180,840	120,00	21 700,80
Malba stěn							
101	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	756,200	15,00	11 343,00
102	K	783823151	Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	756,200	30,00	22 686,00
103	K	783827521	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	756,200	85,00	64 277,00

Nové položky

nová	228261643	Demontáž hmoždinky ze zdi včetně zednického zapravení z tvrdého kamene nebo betonu 1966ks sedaček uchycených na 3 šroubech + demontované zámečnické konstrukce 1000 ks šroubů	ks	6 898,000	30,01	207 008,38
nová	5562019	malta pro lokální a celoplošné výspravky betonu	kg	40,000	52,61	2 104,31
nová	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním fólií přilepenou páskou 10% z celkové plochy	m2	311,696	37,42	11 664,29

Výpočty a koeficienty

Koeficient URS cen

předpokládaná cena veřejné zakázky 115 000 000 Kč
naše smluvní cena 103 950 000 Kč
koeficient dle SoD 103 950 000 / 115 000 000 =

115 000 000 Kč
103 950 000 Kč
0,903913043

Poznámka

položky použity z rozpočtu: Stavba oddíl Plocha I.

tribuny - epoxidový nátěr 7040	2 179,92	m2
schody - epoxidový nátěr vč. vsypu 7040	180,84	m2
stěny - výmalba RAL 7040	756,20	m2
plocha celkem	3 116,96	m2

uchycení stávajících sedaček



Výměry epoxid

č.	popis	jednotka	Tribuna A	Tribuna B	Tribuna C	Tribuna D	Celkem
1.	epoxidová stěrka 7040	m2	775,88	743,8	337,84	322,4	2179,92
2.	epoxidová stěrka vč. vsypu 7040	m2	71,12	63,8	27,92	18	180,84

Výměry akrylátová barva

3.	výmalba stěn akrylátovou barvou RAL 7040	m2					
	Tribuna A	189,4					
	Tribuna B	177,4					
	Tribuna C	66,4					
	Tribuna D	42					
	Vstupy za tribuny	38					
	výklenky vpravo	140					
	výklenky vlevo	68					
	pod VIP	35					
		756,2					